
                                                                                                      Lublin, dnia 10.10.2016 r. 

 

Uchwała Nr I/X/2016 z dnia 10 października 2016 r.    
ZARZĄDU LUBELSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

DOT. ZMIAN W REGULAMINACH ROZGRYWEK  

Na podstawie § 32 ust. 13 Statutu Lubelskiego ZPN i stosownych uchwał Zarządu PZPN  uchwala się 

co następuje:  

Zgodnie z § 24 Uchwał nr:   

XX/2 w sprawie przyjęcia Zasad prowadzenia rozgrywek mistrzowskich seniorów IV ligi  w sezonie 

rozgrywkowym 2016/2017 z dnia 25 lipca 2016 roku;  

XX/3 Zasady prowadzenia rozgrywek mistrzowskich seniorów w klasie Okręgowej w sezonie 

rozgrywkowym 2016/2017z dnia 25 lipca 2016 roku;  

XXI/3 Zasady prowadzenia rozgrywek mistrzowskich seniorów w klasie A w sezonie rozgrywkowym 

2016/2017 dnia 08 sierpnia 2016 roku,  

XXI/4 z dnia 08 sierpnia 2016 r. Zasady prowadzenia rozgrywek mistrzowskich seniorów w klasie B 

w sezonie rozgrywkowym 2016/2017 

 

wprowadza się Aneks nr 1 w brzmieniu: 

Aneks Nr 1 do  

Regulaminów Rozgrywek Piłkarskich o Mistrzostwo LZPN na sezon 2016/2017 

Rodział I 

§ 1 ust.  4 w Regulaminie Rozgrywek IV ligi 

§ 1 ust.  8 w Regulaminie Rozgrywek klasy Okręgowej i klasy A 

§ 1 ust.  7 w Regulaminie Rozgrywek klasy B 

 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

W rozgrywkach mogą brać udział zgodnie z Ustawą o sporcie z dnia 25.06.2010 r. kluby sportowe 

posiadające osobowość prawną, będące członkami PZPN: 

a) jako członkowie Związku mogą działać pod postacią stowarzyszenia, stowarzyszenia 

kultury fizycznej, uczniowskiego klubu sportowego, spółki akcyjnej, sportowej spółki 

akcyjnej lub spółki z ograniczoną odpowiedzialnością; 

b) dopuszczenie do współzawodnictwa w sporcie piłki nożnej klubu piłkarskiego jako osoby 

prawnej działającej w innej, niż przewidziana w pkt a formie prawnej wymaga decyzji 

Zarządu PZPN, podjętej po przedstawieniu stosownych opinii przez Komisję d.s. Licencji 

Klubowych PZPN i Komisję d.s. Prawnych PZPN. 

 
 



Rodział V 

§ 9 ust. 10 w Regulaminach Rozgrywek IV ligi, klasy Okręgowej, A i B 

otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

Zawodnik piłki nożnej jest zobowiązany do uzyskania orzeczenia lekarskiego o stanie zdrowia 

umożliwiającym bezpieczny udział we współzawodnictwie. Badanie lekarskie jest ważne przez okres 

nie dłuższy niż sześć miesięcy od daty jego przeprowadzenia. Przed zawodami, sędziemu należy 

dostarczyć potwierdzenie posiadania przez zawodników aktualnych badań lekarskich. Termin 

ważności badania kończy się z upływem dnia, który datą odpowiada początkowemu dniowi terminu, 

a gdyby takiego dnia w ostatnim miesiącu nie było – w ostatnim dniu tego miesiąca (przykład: jeżeli 

badanie zawodnika wykonano 15 marca, to badania są ważne do 15 września danego roku, do godz. 

23:59,59; jeżeli badanie zawodnika wykonano 31 sierpnia to badania są ważne do 28/29 lutego do 

godz. 23:59,59). 

 

Rodział XII 

§ 22 ust. 7 w Regulaminach Rozgrywek IV ligi, klasy Okręgowej, A i B 

otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

Odwołania od decyzji organów pierwszej instancji mogą być wnoszone do drugiej instancji  

w terminie 14 dni (od decyzji właściwego Wydziału Gier za jego pośrednictwem) oraz 7 dni (od 

decyzji właściwego Wydziału Dyscypliny – bezpośrednio do organu II instancji) od daty doręczenia 

pisemnego uzasadnienia decyzji. Niezachowanie ww. terminu powoduje uprawomocnienie się 

decyzji pierwszej instancji.  

 

 zmiany wchodzą w życie z dniem 10.10.2016 r.  

 

 

                          Prezes  

Lubelskiego  Związku Piłki Nożnej  

/-/ Zbigniew Bartnik 

 



  


